Page 1

*****************************************************

*  交通部民用航空局民用航空器適航公告     *
*****************************************************

主旨：公佈中華民國國籍各型民用航空器適航情況

依據：民用航空法第 15 條

公告事項：

104 年 12 月 31 日

第 10412 號

一、104 年 12 月份適航之國籍民用航空器計 256 架：

項次

登記標誌

製造年月

航空器機型 航空器適航證書編號 有效期至 使用人

1.
Ｂ-00101

100.10

HBC BEECH 300 104—12—255 105.11.30 民用航空局

2.
Ｂ-18301

93.06 A330-300 104—04—057 105.03.31 中華航空公司

3.
Ｂ-18302

93.07 A330-300 104—04—078 105.04.15 中華航空公司

4.
Ｂ-18303

93.12 A330-300 104—11—223 105.10.31 中華航空公司

5.
Ｂ-18305

94.06 A330-300 104—06—112 105.05.31 中華航空公司

6.
Ｂ-18306

94.07 A330-300 104—07—143 105.06.30 中華航空公司

7.
Ｂ-18307

94.09 A330-300 104—09—188 105.09.15 中華航空公司

8.
Ｂ-18308

94.10 A330-300 104—10—191 105.09.30 中華航空公司

9.
Ｂ-18309

94.12 A330-300 104—11—232 105.11.15 中華航空公司

10.
Ｂ-18310

95.01 A330-300 104—01—010 105.01.15 中華航空公司

11.
Ｂ-18311

95.06 A330-300 104—06—130 105.06.15 中華航空公司

12.
Ｂ-18312

95.07 A330-300 104—07—149 105.07.15 中華航空公司

13.
Ｂ-18315

96.03 A330-300 104—03—047 105.03.15 中華航空公司

14.
Ｂ-18316

96.05 A330-300 104—05—101 105.05.15 中華航空公司

15.
Ｂ-18317

96.10 A330-300 104—09—178 105.08.15 中華航空公司

16.
Ｂ-18351

95.02 A330-300 105—01—006 105.12.31 中華航空公司

17.
Ｂ-18352

96.02 A330-300 104—02—020 105.01.31 中華航空公司

18.
Ｂ-18353

97.05 A330-300 104—05—087 105.04.30 中華航空公司

19.
Ｂ-18355

99.11 A330-300 104—11—225 105.10.31 中華航空公司

20.
Ｂ-18356

100.12 A330-300 104—11—234 105.11.15 中華航空公司

21.
Ｂ-18357

101.01 A330-300 104—01—013 105.01.15 中華航空公司

22.
Ｂ-18358

101.10 A330-300 104—10—213 105.10.15 中華航空公司

23.
Ｂ-18359

101.12 A330-300 104—12—247 105.11.30 中華航空公司

24.
Ｂ-18360

102.12 A330-300 104—12—251 105.11.30 中華航空公司

25.
Ｂ-18361

103.06 A330-300 104—06—131 105.06.15 中華航空公司

26.
Ｂ-18802

90.06 A340-300 104—06—114 105.05.31 中華航空公司

27.
Ｂ-18803

90.06 A340-300 104—06—126 105.06.15 中華航空公司

28.
Ｂ-18805

90.07 A340-300 104—05—086 105.04.30 中華航空公司

29.
Ｂ-18806

90.10 A340-300 104—10—198 105.09.30 中華航空公司

30.
Ｂ-18807

92.07 A340-300 104—07—157 105.06.30 中華航空公司

Page 2

31.
Ｂ-18601

87.10

BOEING 737-809 104—10—212 105.09.30 中華航空公司

32.
Ｂ-18605

87.11

BOEING 737-809 104—11—222 105.10.31 中華航空公司

33.
Ｂ-18606

87.11

BOEING 737-809 104—09—170 105.08.15 中華航空公司

34.
Ｂ-18607

87.12

BOEING 737-809 104—08—171 105.07.31 中華航空公司

35.
Ｂ-18608

87.11

BOEING 737-809 104—12—248 105.11.30 中華航空公司

36.
Ｂ-18609

87.12

BOEING 737-809 104—12—261 105.12.15 中華航空公司

37.
Ｂ-18610

88.06

BOEING 737-809 104—04—060 105.03.31 中華航空公司

38.
Ｂ-18612

89.10

BOEING 737-809 104—09—189 105.09.15 中華航空公司

39.
Ｂ-18615

91.07

BOEING 737-809 104—06—118 105.05.31 中華航空公司

40.
Ｂ-18617

88.06

BOEING 737-809 104—04—076 105.04.15 中華航空公司

41.
Ｂ-18651

102.04

BOEING 737-809 104—04—077 105.03.31 中華航空公司

42.
Ｂ-18652

102.05

BOEING 737-809 104—05—108 105.04.30 中華航空公司

43.
Ｂ-18653

102.06

BOEING 737-809 104—06—134 105.06.15 中華航空公司

44.
Ｂ-18655

103.03

BOEING 737-809 104—03—050 105.03.15 中華航空公司

45.
Ｂ-18656

103.05

BOEING 737-809 104—05—109 105.05.15 中華航空公司

46.
Ｂ-18657

103.06

BOEING 737-809 104—06—119 105.05.31 中華航空公司

47.
Ｂ-18658

104.09

BOEING 737-809 104—09—187 105.08.31 中華航空公司

48.
Ｂ-18659

104.09

BOEING 737-809 104—09—195 105.09.15 中華航空公司

49.
Ｂ-18203

86.12

BOEING 747-409 104—10—190 105.09.30 中華航空公司

50.
Ｂ-18205

86.12

BOEING 747-409 104—12—249 105.11.30 中華航空公司

51.
Ｂ-18206

87.02

BOEING 747-409 104—01—015 105.01.15 中華航空公司

52.
Ｂ-18207

87.09

BOEING 747-409 104—09—181 105.08.15 中華航空公司

53.
Ｂ-18208

87.11

BOEING 747-409 104—11—233 105.11.15 中華航空公司

54.
Ｂ-18210

93.12

BOEING 747-409 104—11—224 105.10.31 中華航空公司

55.
Ｂ-18211

93.12

BOEING 747-409 104—12—263 105.12.15 中華航空公司

56.
Ｂ-18212

94.03

BOEING 747-409 104—03—048 105.03.15 中華航空公司

57.
Ｂ-18215

94.04

BOEING 747-409 104—04—073 105.04.15 中華航空公司

58.
Ｂ-18701

89.07

BOEING 747-409F 104—07—138 105.06.30 中華航空公司

59.
Ｂ-18706

90.03

BOEING 747-409F 104—02—029 105.02.15 中華航空公司

60.
Ｂ-18707

90.04

BOEING 747-409F 104—04—055 105.03.31 中華航空公司

61.
Ｂ-18708

90.11

BOEING 747-409F 104—11—230 105.11.15 中華航空公司

62.
Ｂ-18709

91.02

BOEING 747-409F 104—12—254 105.11.30 中華航空公司

63.
Ｂ-18710

91.03

BOEING 747-409F 104—03—033 105.02.29 中華航空公司

64.
Ｂ-18711

91.09

BOEING 747-409F 104—09—186 105.08.31 中華航空公司

65.
Ｂ-18712

92.07

BOEING 747-409F 105—01—003 105.12.31 中華航空公司

66.
Ｂ-18715

92.08

BOEING 747-409F 104—10—192 105.09.30 中華航空公司

67.
Ｂ-18716

92.12

BOEING 747-409F 104—07—150 105.07.15 中華航空公司

68.
Ｂ-18717

93.05

BOEING 747-409F 104—03—049 105.03.15 中華航空公司

69.
Ｂ-18718

93.06

BOEING 747-409F 104—05—107 105.05.15 中華航空公司

Page 3

70.
Ｂ-18719

94.01

BOEING 747-409F 104—01—014 105.01.15 中華航空公司

71.
Ｂ-18720

94.05

BOEING 747-409F 104—04—083 105.04.30 中華航空公司

72.
Ｂ-18721

94.08

BOEING 747-409F 104—08—162 105.07.31 中華航空公司

73.
Ｂ-18722

95.06

BOEING 747-409F 104—06—132 105.06.15 中華航空公司

74.
Ｂ-18723

95.10

BOEING 747-409F 104—10—214 105.10.15 中華航空公司

75.
Ｂ-18725

96.04

BOEING 747-409F 104—04—079 105.04.15 中華航空公司

76.
Ｂ-18051

103.09

BOEING 777-300ER 105—01—001 105.12.31 中華航空公司

77.
Ｂ-18052

103.10

BOEING 777-300ER 105—01—002 105.12.31 中華航空公司

78.
Ｂ-18053

103.11

BOEING 777-300ER 104—11—235 105.11.15 中華航空公司

79.
Ｂ-18055

104.01

BOEING 777-300ER 105—01—007 105.12.31 中華航空公司

80.
Ｂ-18001

104.05

BOEING 777-300ER 104—05—106 105.05.15 中華航空公司

81.
Ｂ-18002

104.06

BOEING 777-300ER 104—06—141 105.06.15 中華航空公司

82.
Ｂ-18003

104.08

BOEING 777-300ER 104—08—175 105.08.15 中華航空公司

83.
Ｂ-18005

104.10

BOEING 777-300ER 104—10—215 105.10.15 中華航空公司

84.
Ｂ-50001

103.08

A320-232 104—08—172 105.08.15 臺灣虎航公司

85.
Ｂ-50003

100.08

A320-232 104—11—208 105.10.31 臺灣虎航公司

86.
Ｂ-50005

104.03

A320-232 104—04—056 105.03.15 臺灣虎航公司

87.
Ｂ-50006

104.05

A320-232 104—05—105 105.05.15 臺灣虎航公司

88.
Ｂ-50007

100.10

A320-232 104—06—139 105.06.15 臺灣虎航公司

89.
Ｂ-50008

104.08

A320-232 104—08—176 105.08.15 臺灣虎航公司

90.
Ｂ-50011

104.12

A320-232 104—12—259 105.12.15 臺灣虎航公司

91.
Ｂ-16303

93.02

A330-203 104—01—009 105.01.15 長榮航空公司

92.
Ｂ-16305

93.02

A330-203 104—02—029 105.02.15 長榮航空公司

93.
Ｂ-16306

93.04

A330-203 104—04—071 105.04.15 長榮航空公司

94.
Ｂ-16307

93.11

A330-203 104—11—257 105.11.15 長榮航空公司

95.
Ｂ-16308

94.03

A330-203 104—03—039 105.03.15 長榮航空公司

96.
Ｂ-16309

94.05

A330-203 104—04—070 105.04.15 長榮航空公司

97.
Ｂ-16310

94.07

A330-203 104—03—036 105.02.29 長榮航空公司

98.
Ｂ-16311

94.10

A330-203 104—10—193 105.09.30 長榮航空公司

99.
Ｂ-16312

95.05

A330-203 104—05—095 105.05.15 長榮航空公司

100.
Ｂ-16331

100.10

A330-300 104—10—211 105.10.15 長榮航空公司

101.
Ｂ-16332

100.11

A330-300 104—11—236 105.11.15 長榮航空公司

102.
Ｂ-16333

100.12

A330-300 104—12—250 105.11.30 長榮航空公司

103.
Ｂ-16335

104.11

A330-300 104—11—240 105.11.15 長榮航空公司

104.
Ｂ-16336

104.12

A330-300 104—12—260 105.12.15 長榮航空公司

105.
Ｂ-16410

87.01

BOEING 747-45E 104—01—004 105.01.15 長榮航空公司

106.
Ｂ-16411

87.04

BOEING 747-45E 104—10—210 105.10.15 長榮航空公司

107.
Ｂ-16412

87.05

BOEING 747-45E 104—05—085 105.05.15 長榮航空公司

108.
Ｂ-16401

81.11

BOEING 747-400SF 104—06—092 105.05.31 長榮航空公司

Page 4

109.
Ｂ-16402

81.11

BOEING 747-400SF 104—09—180 105.09.15 長榮航空公司

110.
Ｂ-16406

84.01

BOEING 747-400SF 104—08—160 105.07.31 長榮航空公司

111.
Ｂ-16407

84.02

BOEING 747-400SF 104—04—061 105.03.31 長榮航空公司

112.
Ｂ-16462

82.10

BOEING 747-400SF 104—02—025 105.02.15 長榮航空公司

113.
Ｂ-16481

89.07

BOEING 747-45EF 104—07—154 105.07.15 長榮航空公司

114.
Ｂ-16482

89.07

BOEING 747-45EF 104—04—059 105.03.31 長榮航空公司

115.
Ｂ-16483

91.07

BOEING 747-45EF 104—07—145 105.06.30 長榮航空公司

116.
Ｂ-16701

94.07

BOEING 777-300ER 104—04—052 105.03.31 長榮航空公司

117.
Ｂ-16702

94.08

BOEING 777-300ER 104—08—165 105.08.15 長榮航空公司

118.
Ｂ-16703

95.06

BOEING 777-300ER 104—06—116 105.06.15 長榮航空公司

119.
Ｂ-16705

95.11

BOEING 777-300ER 104—11—228 105.11.15 長榮航空公司

120.
Ｂ-16706

96.02

BOEING 777-300ER 104—02—021 105.01.31 長榮航空公司

121.
Ｂ-16707

96.05

BOEING 777-300ER 104—05—058 105.04.30 長榮航空公司

122.
Ｂ-16708

96.08

BOEING 777-300ER 104—08—168 105.08.15 長榮航空公司

123.
Ｂ-16709

96.12

BOEING 777-300ER 104—12—246 105.11.30 長榮航空公司

124.
Ｂ-16710

97.03

BOEING 777-300ER 104—03—046 105.03.15 長榮航空公司

125.
Ｂ-16711

97.05

BOEING 777-300ER 104—05—097 105.05.15 長榮航空公司

126.
Ｂ-16712

97.07

BOEING 777-300ER 104—07—144 105.07.15 長榮航空公司

127.
Ｂ-16713

98.01

BOEING 777-300ER 104—01—006 105.01.15 長榮航空公司

128.
Ｂ-16715

98.12

BOEING 777-300ER 104—12—258 105.12.15 長榮航空公司

129.
Ｂ-16716

98.12

BOEING 777-300ER 104—12—262 105.12.15 長榮航空公司

130.
Ｂ-16717

99.12

BOEING 777-300ER 104—12—242 105.11.30 長榮航空公司

131.
Ｂ-16718

103.04

BOEING 777-300ER 104—04—063 105.04.15 長榮航空公司

132.
Ｂ-16719

103.05

BOEING 777-300ER 104—05—100 105.05.15 長榮航空公司

133.
Ｂ-16720

103.06

BOEING 777-300ER 104—06—124 105.06.15 長榮航空公司

134.
Ｂ-16721

104.02

BOEING 777-300ER 104—02—027 105.01.31 長榮航空公司

135.
Ｂ-16722

104.05

BOEING 777-300ER 104—05—113 105.05.15 長榮航空公司

136.
Ｂ-16723

104.06

BOEING 777-300ER 104—06—142 105.06.15 長榮航空公司

137.
Ｂ-16725

104.11

BOEING 777-300ER 104—11—227 105.10.31 長榮航空公司

138.
Ｂ-16201

101.10

A321-211 104—09—199 105.10.15 長榮航空公司

139.
Ｂ-16202

101.12

A321-211 104—12—253 105.12.15 長榮航空公司

140.
Ｂ-16203

101.12

A321-211 104—12—245 105.11.30 長榮航空公司

141.
Ｂ-16205

102.02

A321-211 104—02—026 105.02.15 長榮航空公司

142.
Ｂ-16206

102.10

A321-211 104—10—207 105.10.15 長榮航空公司

143.
Ｂ-16207

102.11

A321-211 104—10—203 105.10.15 長榮航空公司

144.
Ｂ-16208

103.03

A321-211 104—03—043 105.03.15 長榮航空公司

145.
Ｂ-16211

103.07

A321-211 104—06—140 105.06.30 長榮航空公司

146.
Ｂ-16212

103.09

A321-211 104—09—183 105.09.15 長榮航空公司

147.
Ｂ-16213

103.10

A321-211 104—10—204 105.10.15 長榮航空公司

Page 5

148.
Ｂ-16215

104.03

A321-211 104—03—040 105.02.29 長榮航空公司

149.
Ｂ-16216

104.04

A321-211 104—04—065 105.04.15 長榮航空公司

150.
Ｂ-16217

104.05

A321-211 104—05—110 105.05.15 長榮航空公司

151.
Ｂ-16218

104.06

A321-211 104—06—135 105.06.15 長榮航空公司

152.
Ｂ-16219

104.07

A321-211 104—07—158 105.07.15 長榮航空公司

153.
Ｂ-16220

104.08

A321-211 104—08—173 105.08.15 長榮航空公司

154.
Ｂ-66666

104.08

G280 104—08—174 105.08.15 長榮航空公司

155.
Ｂ-54111

102.11

A319 104—08—161 105.07.31 長榮航空公司

156.
Ｂ-77777

102.11

A318-112 104—11—231 105.11.15 長榮航空公司

157.
Ｂ-55411

98.11

A318-112 104—12—256 105.12.15 長榮航空公司

158.
Ｂ-28007

80.02

MD-83 104—10—216 105.10.15 遠東航空公司

159.
Ｂ-28025

87.01

MD-83 104—12—243 105.11.30 遠東航空公司

160.
Ｂ-28027

87.01

MD-83 104—12—267 105.12.15 遠東航空公司

161.
Ｂ-28011

80.12

MD-82 104—01—019 105.01.15 遠東航空公司

162.
Ｂ-28017

82.02

MD-82 104—04—066 105.04.15 遠東航空公司

163.
Ｂ-28021

82.03

MD-82 104—12—241 105.11.15 遠東航空公司

164.
Ｂ-28035

84.12

MD-82 104—05—094 105.04.30 遠東航空公司

165.
Ｂ-28037

84.11

MD-82 104—09—201 105.09.30 遠東航空公司

166.
Ｂ-22310

87.02

A320-232 105—01—009 105.12.31 復興航空公司

167.
Ｂ-22311

87.04

A320-232 104—05—189 105.04.30 復興航空公司

168.
Ｂ-22312

95.09

A320-232 104—10—202 105.09.30 復興航空公司

169.
Ｂ-22316

101.03

A320-232 104—03—053 105.03.15 復興航空公司

170.
Ｂ-22317

94.01

A320-232 104—04—075 105.04.15 復興航空公司

171.
Ｂ-22318

97.08

A320-232 104—04—082 105.04.15 復興航空公司

172.
Ｂ-22320

97.08

A320-232 104—07—153 105.07.15 復興航空公司

173.
Ｂ-22606

86.10

A321-131 104—11—220 105.10.31 復興航空公司

174.
Ｂ-22607

86.11

A321-131 104—01—016 105.01.15 復興航空公司

175.
Ｂ-22611

104.07

A321-231 104—07—156 105.07.15 復興航空公司

176.
Ｂ-22612

104.08

A321-231 104—08—167 105.07.31 復興航空公司

177.
Ｂ-22101

101.11

A330-343 104—11—238 105.11.15 復興航空公司

178.
Ｂ-22102

102.01

A330-343 104—01—018 105.01.15 復興航空公司

179.
Ｂ-22103

99.09

A330-343 104—09—197 105.09.30 復興航空公司

180.
Ｂ-22105

99.10

A330-343 104—11—218 105.10.31 復興航空公司

181.
Ｂ-22811

96.05

ATR72-212A 104—05—111 105.05.15 復興航空公司

182.
Ｂ-22815

103.02

ATR72-212A 104—02—024 105.01.31 復興航空公司

183.
Ｂ-22817

103.05

ATR72-212A 104—05—090 105.04.30 復興航空公司

184.
Ｂ-22818

103.12

ATR72-212A 104—12—252 105.11.30 復興航空公司

185.
Ｂ-22820

103.12

ATR72-212A 104—12—266 105.12.15 復興航空公司

186.
Ｂ-22821

104.07

ATR72-212A 104—07—146 105.06.30 復興航空公司

Page 6

187.
Ｂ-22822

104.07

ATR72-212A 104—07—155 105.07.31 復興航空公司

188.
Ｂ-22610

103.09

A321-231 104—09—135 105.09.15 威航航空公司

189.
Ｂ-22608

103.04

A321-231 104—04—058 105.03.31 威航航空公司

190.
Ｂ-16821

96.05 ERJ-190 104—04—069 105.04.15 華信航空公司

191.
Ｂ-16822

96.06 ERJ-190 104—06—125 105.06.15 華信航空公司

192.
Ｂ-16823

96.08 ERJ-190 104—08—169 105.08.15 華信航空公司

193.
Ｂ-16825

97.05 ERJ-190 104—04—054 105.03.31 華信航空公司

194.
Ｂ-16826

97.05 ERJ-190 104—05—096 105.05.15 華信航空公司

195.
Ｂ-16827

97.06 ERJ-190 104—06—123 105.06.15 華信航空公司

196.
Ｂ-16828

97.08 ERJ-190 104—08—163 105.07.31 華信航空公司

197.
Ｂ-16829

98.07 ERJ-190 104—07—151 105.07.15 華信航空公司

198.
Ｂ-17001

101.09

ATR72-212A 104—09—182 105.09.15 立榮航空公司

199.
Ｂ-17002

101.12

ATR72-212A 104—12—239 105.11.30 立榮航空公司

200.
Ｂ-17003

102.04

ATR72-212A 104—04—062 105.04.15 立榮航空公司

201.
Ｂ-17005

102.06

ATR72-212A 104—06—117 105.05.31 立榮航空公司

202.
Ｂ-17006

102.08

ATR72-212A 104—07—159 105.07.31 立榮航空公司

203.
Ｂ-17007

102.10

ATR72-212A 104—10—205 105.10.15 立榮航空公司

204.
Ｂ-17008

102.12

ATR72-212A 104—12—257 105.12.15 立榮航空公司

205.
Ｂ-17009

103.03

ATR72-212A 104—01—005 105.01.15 立榮航空公司

206.
Ｂ-17010

103.05

ATR72-212A 104—05—080 105.04.30 立榮航空公司

207.
Ｂ-17011

103.07

ATR72-212A 104—07—136 105.06.30 立榮航空公司

208.
Ｂ-17012

103.09

ATR72-212A 104—08—179 105.08.31 立榮航空公司

209.
Ｂ-17013

103.10

ATR72-212A 104—10—206 105.10.15 立榮航空公司

210.
Ｂ-17015

104.04

ATR72-212A 104—03—045 105.03.31 立榮航空公司

211.
Ｂ-16209

103.03

A321-211 104—03—044 105.03.15 立榮航空公司

212.
Ｂ-16210

103.05

A321-211 104—05—091 105.05.15 立榮航空公司

213.
Ｂ-17919

86.03

MD-90 104—10—194 105.09.30 立榮航空公司

214.
Ｂ-17920

86.06

MD-90 104—12—226 105.11.30 立榮航空公司

215.
Ｂ-99888

98.12

G550 104—02—017 105.01.31 華捷商務航空公司

216.
Ｂ-90609

100.03

G550 104—04—081 105.04.15 華捷商務航空公司

217.
Ｂ-95959

98.07

BD-700-1A10 104—04—072 105.04.15 飛特立航空公司

218.
Ｂ-98888

102.01

BD-700-1A11 104—01—012 105.01.15 飛特立航空公司

219.
Ｂ-95995

94.05

HBC 400A 104—03—032 105.02.29 飛特立航空公司

220.
Ｂ-99999

102.08

EMB-135BJ 104—08—157 105.08.15 飛特立航空公司

221.
Ｂ-88123

102.03

Diamond DA40NG 104—07—147 105.07.15 飛特立航空公司

222.
Ｂ-55507

80.01

BK117B-2 104—03—035 105.02.15 德安航空公司

223.
Ｂ-55509

79.10

BK117B-2 104—07—168 105.07.15 德安航空公司

224.
Ｂ-55561

81.12

DORNIER 228-212 104—06—084 105.05.31 德安航空公司

225.
Ｂ-55563

83.01

DORNIER 228-212 104—03—034 105.02.15 德安航空公司

Page 7

226.
Ｂ-55567

85.06

DORNIER 228-212 104—03—051 105.03.31 德安航空公司

227.
Ｂ-77709

101.11

P68-C-TC 104—11—217 105.10.31 中興航空公司

228.
Ｂ-68802

80.05

BN-2B-20 104—04—074 105.04.15 大鵬航空公司

229.
Ｂ-68808

94.06

BN2T 104—09—184 105.08.31 大鵬航空公司

230.
Ｂ-31109

95.09

BELL 206 B3 104—09—200 105.09.30 凌天航空公司

231.
Ｂ-31118

90.11

BELL 206 B3 104—08—166 105.07.15 凌天航空公司

232.
Ｂ-31169

92.02

BELL 206 B3 104—12—244 105.11.15 凌天航空公司

233.
Ｂ-69832

76.01

BN-2A-26 104—03—038 105.03.15 群鷹翔國土資源航空公司

234.
Ｂ-69896

84.06

BN-2B-20 104—06—115 105.05.31 群鷹翔國土資源航空公司

235.
Ｂ-20001

88.11

ASTRA SPX 104—05—098 105.05.15 漢翔航空公司

236.
Ｂ-58813

88.06

ASTRA SPX 104—10—229 105.10.31 漢翔航空公司

237.
Ｂ-23062

102.01

Cessna-208B 105—01—004 105.12.31 前進航空公司

238.
Ｂ-23063

101.11

Cessna-208B 104—11—221 105.10.31 前進航空公司

239.
Ｂ-23068

97.08

G200 104—10—219 105.10.15 前進航空公司

240.
Ｂ-00001

101.06

Ultramagic-M-105 104—02—023 105.01.31 臺東縣政府

241.
Ｂ-00003

105.05

Ultramagic-F26 104—05—127 105.06.15 臺東縣政府

242.
Ｂ-00002

101.06

Ultramagic-M-120 104—02—022 105.01.31 天際航空公司

243.
Ｂ-00005

102.05

Ultramagic-M-120 104—05—103 105.05.15 天際航空公司

244.
Ｂ-00006

102.05

Ultramagic-M-120 104—05—104 105.05.15 天際航空公司

245.
Ｂ-00007

102.07

Ultramagic-M-120 104—07—133 105.06.30 天際航空公司

246.
Ｂ-00011

102.04

Ultramagic-M-120 104—05—102 105.05.15 天際航空公司

247.
Ｂ-12011

103.12

Ultramagic-M-120 104—12—264 105.12.15 天際航空公司

248.
Ｂ-12029

103.12

Ultramagic-M-120 104—12—265 105.12.15 天際航空公司

249.
Ｂ-67901

102.09

CAMERON-Z-120 104—09—179 105.08.31 觔斗雲飛行媒體公司

250.
Ｂ-67902

102.09

CAMERON-Z-120 104—10—196 105.09.30 觔斗雲飛行媒體公司

251.
Ｂ-88001

93.06

Diamond DA40NG 104—06—120 105.06.15 安捷飛航訓練中心

252.
Ｂ-88002

93.08

Diamond DA40NG 104—04—068 105.04.15 安捷飛航訓練中心

253.
Ｂ-88003

94.06

Diamond DA40NG 104—04—067 105.04.15 安捷飛航訓練中心

254.
Ｂ-88005

94.02

Diamond DA40NG 104—02—031 105.01.31 安捷飛航訓練中心

255.
Ｂ-89001

98.04

Diamond DA42NG 104—06—121 105.06.15 安捷飛航訓練中心

256.
Ｂ-88888

103.02

Ultramagic-M-77 104—07—152 105.07.15 亞太創意技術學院

二、無適航證書及停用之航空器計 25 架：

登記標誌 航空器類別 航空器適航證書編號 所屬機關或公司 原      因

Ｂ-18702 BOEING 747-409F 無 中華航空公司 封存中

Ｂ-18703 BOEING 747-409F 無 中華航空公司 封存中

Ｂ-18705 BOEING 747-409F 無 中華航空公司 封存中

Page 8

Ｂ-18251 BOEING 747-409 無 中華航空公司 封存中

Ｂ-18201 BOEING 747-409 無 中華航空公司 封存中

Ｂ-18202 BOEING 747-409 無 中華航空公司 封存中

Ｂ-18801 A340-300 無 中華航空公司 封存中

Ｂ-16110 MD-11F 無 長榮航空公司 封存中

Ｂ-16111 MD-11F 無 長榮航空公司 封存中

Ｂ-16112 MD-11F 無 長榮航空公司 封存中

Ｂ-16113 MD-11F 無 長榮航空公司 封存中

Ｂ-68801 BN-2B-26 無 大鵬航空公司 停      用

Ｂ-31001 UH-12E 無 凌天航空公司 停      用

Ｂ-31127 BELL 206 B3 無 凌天航空公司 停      用

Ｂ-22807 ATR72-212A 無 復興航空公司 停      用

Ｂ-22810 ATR72-212A 無 復興航空公司 停      用

Ｂ-22812 ATR72-212A 無 復興航空公司 停      用

Ｂ-22816 ATR72-212A 無 復興航空公司 停      用

Ｂ-55565 DORNIER 228-212 無 德安航空公司 停      用

Ｂ-77099 BK117B-2 無 中興航空公司 停      用

Ｂ-77701

HBC 400A

無 中興航空公司 停      用

Ｂ-79001
CAMERON-Z-120

無 中興航空公司 停      用

Ｂ-79002

CAMERON-Z-140

無 中興航空公司 停      用

Ｂ-00008

CAMERON-C-90

無 臺東縣政府 停      用

Ｂ-00009

CAMERON-Z-160

無 臺東縣政府 停      用

三、104 年 12 月份廢止之適航證書計有：

(一).航空器適航證書 24 架：

航空器適航證書編號 登記標誌 航空器型別 所屬機關或公司 廢止原因

104—01—001 Ｂ-18351 A330-300 中華航空公司 屆 期 換 證

103—12—272 Ｂ-18609 B737-809 中華航空公司 屆 期 換 證

103—12—273 Ｂ-18211 B747-409 中華航空公司 屆 期 換 證

104—01—002 Ｂ-18712 B747-409F 中華航空公司 屆 期 換 證

104—01—011 Ｂ-18051 B777-300ER

中華航空公司 屆 期 換 證

103—10—276 Ｂ-18052 B777-300ER

中華航空公司 屆 期 換 證

104—01—007 Ｂ-18055 B777-300ER

中華航空公司 屆 期 換 證

103—12—267 Ｂ-16715 B777-300ER

長榮航空公司 屆 期 換 證

103—12—269 Ｂ-16716 B777-300ER

長榮航空公司 屆 期 換 證

103—12—270 Ｂ-16202 A321-211 長榮航空公司 屆 期 換 證

103—12—274 Ｂ-55411 A318-112 長榮航空公司 屆 期 換 證

104—03—041 Ｂ-17925 MD-90 長榮航空公司 註 銷 登 記

103—12—279 Ｂ-28027 MD-83 遠東航空公司 屆 期 換 證

104—01—008 Ｂ-22310 ATR72-212A 復興航空公司 屆 期 換 證

103—12—271 Ｂ-22812 ATR72-212A 復興航空公司 屆 期 換 證

Page 9

103—12—275 Ｂ-22820 ATR72-212A 復興航空公司 屆 期 換 證

103—12—268 Ｂ-17008 ATR72-212A

立榮航空公司 屆 期 換 證

104—01—003 Ｂ-23062 Cessna-208B

前進航空公司 屆 期 換 證

104—08—164 Ｂ-77099

BK117B-2

中興航空公司 停    用

104—10—209 Ｂ-77701

HBC 400A

中興航空公司 停    用

103—12—277 Ｂ-12011

Ultramagic-M-120

天際航空公司 停    用

103—12—278 Ｂ-12029

Ultramagic-M-120

天際航空公司 停    用

103—10—213 Ｂ-00008

CAMERON-C-90

臺東縣政府 停    用

103—10—214 Ｂ-00009

CAMERON-Z-160

臺東縣政府 停    用

(二).航空器特種適航證書 0 架：

特種適航證書編號 登記標誌 航空器型別 有效期至 所屬機關或公司 登記事由

無

四、104 年 12 月份註銷國籍登記之航空器 2 架：

登記標誌 航空器型別 所屬機關或公司 註 銷 登 記 原 因

Ｂ-17925
MD-90

長榮航空公司 依104.12.16 空運計字第 1040030434 號函註銷

Ｂ-31019
BELL 206 B3

凌天航空公司 依104.12.18 空運計字第 1045025626 號函註銷

             局 長    林  志  明